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BANCO BANCO SANTANDER

Cuenta: 0049XXXXXXXXXXXX0198

Divisa: EUR

Titular: FUNDACION UNIVERSIDAD EMPRESA (ADEIT)

PERIODO Desde 01/07/2023 hasta 30/09/2023

F.Operación Fecha Valor Concepto Importe Divisa Saldo

29/09/2023 29/09/2023 INGRESO MATRICULA               520,00 € Euro         542.477,84 € 

29/09/2023 29/09/2023 INGRESO MATRICULA            1.666,00 € Euro         541.957,84 € 

29/09/2023 29/09/2023 INGRESO MATRICULA            5.000,00 € Euro         540.291,84 € 

29/09/2023 29/09/2023 INGRESO MATRICULA            3.650,00 € Euro         535.291,84 € 

29/09/2023 29/09/2023 INGRESO MATRICULA               416,00 € Euro         531.641,84 € 

29/09/2023 29/09/2023 INGRESO MATRICULA                 95,00 € Euro         531.225,84 € 

29/09/2023 29/09/2023 INGRESO MATRICULA            3.650,00 € Euro         531.130,84 € 

28/09/2023 28/09/2023 INGRESO MATRICULA               650,00 € Euro         527.480,84 € 

28/09/2023 28/09/2023 INGRESO MATRICULA            2.233,00 € Euro         526.830,84 € 

28/09/2023 28/09/2023 INGRESO MATRICULA            1.216,00 € Euro         524.597,84 € 

28/09/2023 28/09/2023 INGRESO MATRICULA               600,00 € Euro         523.381,84 € 

28/09/2023 28/09/2023 INGRESO MATRICULA               416,00 € Euro         522.781,84 € 

28/09/2023 28/09/2023 INGRESO MATRICULA            3.650,00 € Euro         522.365,84 € 

27/09/2023 27/09/2023 INGRESO MATRICULA            1.000,00 € Euro         518.715,84 € 

27/09/2023 27/09/2023 INGRESO MATRICULA            1.800,00 € Euro         517.715,84 € 

27/09/2023 27/09/2023 INGRESO MATRICULA            1.166,00 € Euro         515.915,84 € 

27/09/2023 27/09/2023 INGRESO MATRICULA            1.183,00 € Euro         514.749,84 € 

26/09/2023 26/09/2023 INGRESO MATRICULA               650,00 € Euro         513.566,84 € 

26/09/2023 26/09/2023 INGRESO MATRICULA            2.000,00 € Euro         512.916,84 € 

26/09/2023 26/09/2023 INGRESO MATRICULA            1.250,00 € Euro         510.916,84 € 

26/09/2023 26/09/2023 INGRESO MATRICULA            1.216,00 € Euro         509.666,84 € 

26/09/2023 26/09/2023 INGRESO MATRICULA               666,00 € Euro         508.450,84 € 

26/09/2023 26/09/2023 INGRESO MATRICULA            2.000,00 € Euro         507.784,84 € 

26/09/2023 26/09/2023 INGRESO MATRICULA               416,00 € Euro         505.784,84 € 

26/09/2023 26/09/2023 INGRESO MATRICULA               768,00 € Euro         505.368,84 € 

25/09/2023 25/09/2023 INGRESO MATRICULA            1.333,00 € Euro         504.600,84 € 

25/09/2023 25/09/2023 INGRESO MATRICULA            2.000,00 € Euro         503.267,84 € 

25/09/2023 25/09/2023 INGRESO MATRICULA            1.116,00 € Euro         501.267,84 € 

25/09/2023 25/09/2023 INGRESO MATRICULA            2.000,00 € Euro         500.151,84 € 

25/09/2023 25/09/2023 INGRESO MATRICULA               660,00 € Euro         498.151,84 € 

22/09/2023 22/09/2023 INGRESO MATRICULA            2.300,00 € Euro         497.491,84 € 

22/09/2023 22/09/2023 INGRESO MATRICULA            1.100,00 € Euro         495.191,84 € 

22/09/2023 22/09/2023 INGRESO MATRICULA            1.100,00 € Euro         494.091,84 € 

20/09/2023 20/09/2023 INGRESO MATRICULA            4.000,00 € Euro         492.991,84 € 

20/09/2023 20/09/2023 INGRESO MATRICULA            2.218,00 € Euro         488.991,84 € 

20/09/2023 20/09/2023 INGRESO MATRICULA            2.300,00 € Euro         486.773,84 € 

20/09/2023 20/09/2023 INGRESO MATRICULA               120,00 € Euro         484.473,84 € 

20/09/2023 20/09/2023 INGRESO MATRICULA            3.500,00 € Euro         484.353,84 € 

20/09/2023 20/09/2023 INGRESO MATRICULA               120,00 € Euro         480.853,84 € 

19/09/2023 19/09/2023 INGRESO MATRICULA               650,00 € Euro         480.733,84 € 

19/09/2023 19/09/2023 INGRESO MATRICULA               550,00 € Euro         480.083,84 € 

19/09/2023 19/09/2023 INGRESO MATRICULA            4.000,00 € Euro         479.533,84 € 

19/09/2023 19/09/2023 INGRESO MATRICULA            3.500,00 € Euro         475.533,84 € 
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19/09/2023 19/09/2023 INGRESO MATRICULA            3.000,00 € Euro         472.033,84 € 

18/09/2023 18/09/2023 INGRESO MATRICULA               650,00 € Euro         469.033,84 € 

18/09/2023 18/09/2023 INGRESO MATRICULA            1.166,00 € Euro         468.383,84 € 

18/09/2023 18/09/2023 INGRESO MATRICULA            1.333,00 € Euro         467.217,84 € 

15/09/2023 15/09/2023 INGRESO MATRICULA               650,00 € Euro         465.884,84 € 

15/09/2023 15/09/2023 INGRESO MATRICULA                 15,00 € Euro         465.234,84 € 

15/09/2023 15/09/2023 INGRESO MATRICULA               416,00 € Euro         465.219,84 € 

14/09/2023 14/09/2023 INGRESO MATRICULA            2.233,00 € Euro         464.803,84 € 

13/09/2023 13/09/2023 INGRESO MATRICULA            1.250,00 € Euro         462.570,84 € 

13/09/2023 13/09/2023 INGRESO MATRICULA            2.833,00 € Euro         461.320,84 € 

13/09/2023 13/09/2023 TRASPASO ENTRE CUENTAS -      200.000,00 € Euro         458.487,84 € 

13/09/2023 13/09/2023 INGRESO MATRICULA            1.166,00 € Euro         658.487,84 € 

12/09/2023 12/09/2023 INGRESO MATRICULA            3.000,00 € Euro         657.321,84 € 

12/09/2023 12/09/2023 INGRESO MATRICULA               300,00 € Euro         654.321,84 € 

12/09/2023 12/09/2023 INGRESO MATRICULA            1.166,00 € Euro         654.021,84 € 

12/09/2023 12/09/2023 INGRESO MATRICULA            1.333,00 € Euro         652.855,84 € 

12/09/2023 12/09/2023 INGRESO MATRICULA            3.550,00 € Euro         651.522,84 € 

12/09/2023 12/09/2023 INGRESO MATRICULA            1.800,00 € Euro         647.972,84 € 

11/09/2023 11/09/2023 INGRESO MATRICULA            1.980,00 € Euro         646.172,84 € 

08/09/2023 08/09/2023 INGRESO MATRICULA               660,00 € Euro         644.192,84 € 

07/09/2023 07/09/2023 INGRESO MATRICULA            1.166,00 € Euro         643.532,84 € 

07/09/2023 07/09/2023 INGRESO MATRICULA            3.500,00 € Euro         642.366,84 € 

06/09/2023 06/09/2023 INGRESO MATRICULA               550,00 € Euro         638.866,84 € 

05/09/2023 05/09/2023 INGRESO MATRICULA            1.980,00 € Euro         638.316,84 € 

04/09/2023 04/09/2023 INGRESO MATRICULA            1.800,00 € Euro         636.336,84 € 

01/09/2023 31/08/2023 COMISION -               35,98 € Euro         634.536,84 € 

31/08/2023 31/08/2023 INGRESO MATRICULA               600,00 € Euro         634.572,82 € 

30/08/2023 30/08/2023 INGRESO MATRICULA            1.183,00 € Euro         633.972,82 € 

28/08/2023 28/08/2023 INGRESO MATRICULA            1.183,00 € Euro         632.789,82 € 

21/08/2023 21/08/2023 INGRESO MATRICULA            4.000,00 € Euro         631.606,82 € 

10/08/2023 10/08/2023 INGRESO MATRICULA            2.835,00 € Euro         627.606,82 € 

04/08/2023 04/08/2023 INGRESO MATRICULA               600,00 € Euro         624.771,82 € 

03/08/2023 03/08/2023 INGRESO MATRICULA            2.833,00 € Euro         624.171,82 € 

03/08/2023 03/08/2023 INGRESO MATRICULA               580,00 € Euro         621.338,82 € 

02/08/2023 07/08/2023 INGRESO MATRICULA            3.151,80 € Euro         620.758,82 € 

02/08/2023 02/08/2023 INGRESO MATRICULA            2.233,00 € Euro         617.607,02 € 

01/08/2023 01/08/2023 INGRESO MATRICULA            2.233,00 € Euro         615.374,02 € 

01/08/2023 31/07/2023 INTERESES                 25,62 € Euro         613.141,02 € 

28/07/2023 28/07/2023 INGRESO MATRICULA            1.980,00 € Euro         613.115,40 € 

28/07/2023 28/07/2023 INGRESO MATRICULA               660,00 € Euro         611.135,40 € 

28/07/2023 28/07/2023 INGRESO MATRICULA            1.980,00 € Euro         610.475,40 € 

28/07/2023 28/07/2023 INGRESO MATRICULA            1.980,00 € Euro         608.495,40 € 

28/07/2023 28/07/2023 INGRESO MATRICULA            1.980,00 € Euro         606.515,40 € 

27/07/2023 27/07/2023 INGRESO MATRICULA            1.333,00 € Euro         604.535,40 € 

27/07/2023 27/07/2023 INGRESO MATRICULA               660,00 € Euro         603.202,40 € 

26/07/2023 26/07/2023 INGRESO MATRICULA            2.833,00 € Euro         602.542,40 € 

26/07/2023 26/07/2023 INGRESO MATRICULA            8.500,00 € Euro         599.709,40 € 

26/07/2023 26/07/2023 INGRESO MATRICULA            4.000,00 € Euro         591.209,40 € 

26/07/2023 26/07/2023 INGRESO MATRICULA            2.833,00 € Euro         587.209,40 € 
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26/07/2023 26/07/2023 INGRESO MATRICULA            2.833,00 € Euro         584.376,40 € 

25/07/2023 25/07/2023 INGRESO MATRICULA            8.500,00 € Euro         581.543,40 € 

25/07/2023 25/07/2023 INGRESO MATRICULA               660,00 € Euro         573.043,40 € 

25/07/2023 25/07/2023 INGRESO MATRICULA            1.980,00 € Euro         572.383,40 € 

25/07/2023 25/07/2023 INGRESO MATRICULA            2.833,00 € Euro         570.403,40 € 

24/07/2023 24/07/2023 INGRESO MATRICULA            2.833,00 € Euro         567.570,40 € 

24/07/2023 24/07/2023 INGRESO MATRICULA            3.000,00 € Euro         564.737,40 € 

21/07/2023 21/07/2023 INGRESO MATRICULA            2.213,00 € Euro         561.737,40 € 

20/07/2023 20/07/2023 INGRESO MATRICULA            2.193,53 € Euro         559.524,40 € 

20/07/2023 20/07/2023 INGRESO MATRICULA            3.030,00 € Euro         557.330,87 € 

18/07/2023 18/07/2023 INGRESO MATRICULA            2.033,00 € Euro         554.300,87 € 

17/07/2023 17/07/2023 INGRESO MATRICULA            6.700,00 € Euro         552.267,87 € 

14/07/2023 14/07/2023 INGRESO MATRICULA            2.008,00 € Euro         545.567,87 € 

13/07/2023 18/07/2023 INGRESO MATRICULA            5.987,71 € Euro         543.559,87 € 

13/07/2023 13/07/2023 INGRESO MATRICULA            1.183,00 € Euro         537.572,16 € 

11/07/2023 11/07/2023 INGRESO MATRICULA            3.550,00 € Euro         536.389,16 € 

11/07/2023 11/07/2023 INGRESO MATRICULA            1.183,00 € Euro         532.839,16 € 

11/07/2023 11/07/2023 INGRESO MATRICULA               250,00 € Euro         531.656,16 € 

10/07/2023 10/07/2023 INGRESO MATRICULA               760,00 € Euro         531.406,16 € 

10/07/2023 10/07/2023 INGRESO MATRICULA            3.550,00 € Euro         530.646,16 € 

07/07/2023 07/07/2023 INGRESO MATRICULA            2.000,00 € Euro         527.096,16 € 

06/07/2023 06/07/2023 INGRESO MATRICULA            2.000,00 € Euro         525.096,16 € 

06/07/2023 06/07/2023 INGRESO MATRICULA            1.000,00 € Euro         523.096,16 € 

05/07/2023 05/07/2023 INGRESO MATRICULA            1.000,00 € Euro         522.096,16 € 

04/07/2023 04/07/2023 INGRESO MATRICULA                 80,00 € Euro         521.096,16 € 

04/07/2023 04/07/2023 INGRESO MATRICULA               666,00 € Euro         521.016,16 € 

03/07/2023 03/07/2023 INGRESO MATRICULA            3.000,00 € Euro         520.350,16 € 

03/07/2023 02/07/2023 INGRESO MATRICULA               550,00 € Euro         517.350,16 € 

03/07/2023 30/06/2023 INTERESES                 10,91 € Euro         516.800,16 € 
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